(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Партія Чернівчан" чотириста
шість 406

2 Чернівецька обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
"Батьківщина" сто одинадцять 111

3 Чернівецька регіональна організація Політичної партії "Опозиційна 
платформа - ЗА ЖИТТЯ"

триста 
сімдесят шість 376

4 Чернівецька обласна організація політичної партії "Громадський рух 
"Народний контроль"

сімсот сімдесят 
вісім 778

5 Чернівецька регіональна організація Політичної Партії "Перемога 
Пальчевського" вісімдесят сім 87

6 Чернівецька обласна організація Політичної партії "НАШ КРАЙ" сто вісімдесят 
сім 187

7 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ЗА МАЙБУТНЄ" двісті двадцять 
один 221

8 Чернівецька територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність"

дев’ятсот 
вісімдесят один 981

9 Чернівецька обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Свобода" сто тринадцять 113

10 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" сто сорок 140

11 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Єдина 
Альтернатива"

одна тисяча 
вісімсот 

одинадцять
1811

12 Чернівецька обласна регіональна парторганізація Політичної партії 
"Команда Михайлішина" одна тисяча сім 1007

13 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Радикальна Партія 
Олега Ляшка"

двадцять
дев’ять 29

14 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Слуга народу" сімсот сорок 
один 741

15 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Побратими 
України" п ’ятдесят сім 57

16 Чернівецька обласна територіальна організація політичної партії 
"Голос" сто три 103

17 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ПРОПОЗИЦІЯ" сімсот
вісімдесят вісім 788

18 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Г ромадський рух 
"Хвиля" двадцять шість 26

Стор. № 3

№2
з/п

Назва місцевої організації політичної партії
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

19 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Рідне місто" триста три 303

Стор. №4_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

6 Чернівецька обласна організація Політичної партії "НАШ КРАЙ" тридцять сім 37

7 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ЗА МАЙБУТНЄ" тридцять
чотири 34

8 Чернівецька територіальна організація Політичної партії "Європейська 
солідарність"

сто двадцять 
дев’ять 129

9 Чернівецька обласна організація Всеукраїнського об'єднання "Свобода" сімнадцять 17

10 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Сила і Честь" тридцять три 33

11 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Єдина 
Альтернатива"

двісті
дев’яносто два 292

12 Чернівецька обласна регіональна парторганізація Політичної партії 
"Команда Михайлішина" триста вісім 308

13 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Радикальна Партія 
Олега Ляшка" дев’ять 9

14 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Слуга народу" сто сімдесят 
шість 176

15 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Побратими України" дев’ять 9

16 Чернівецька обласна територіальна організація політичної партії 
"Голос" шістнадцять 16

17 Чернівецька обласна організація Політичної партії "ПРОПОЗИЦІЯ" сто вісімдесят 
один 181

18 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Громадський рух 
"Хвиля" шість 6

19 Чернівецька обласна організація Політичної партії "Рідне місто" вісімдесят
шість 86

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до